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írásbeli kérdés

Dr. Szili Kataláu,
az Országgyúlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszonyi

»Fogyasztóharát viseíkedLst tantisítanak a mahilszolgáltaiók?' címmel a Házszabály 91 . §-a alapján

kérdést kívánok benyújtani Dr. Kákosy Csaba Gzdasági és Közlekedési Miniszter úrhoz. A kérdésrea

választ írásban kérem.

Tisztelt MinisrdeI Úr!

Tapasztalataink szerint egyes magyarországi mobilszolgáltató cégek nagymértékben és indokolatlanu l

bizalmatlanok a saját elófizetóikkel szemben_

Több esetben előfordult, hogy az előfizető egyes cégeknél – saját szabályozásuk szerint - az új előfizetés

kezdetétől számított két hónapig nem veheti igénybe a roamingszolgáltatást, csak külön pénzösszeg letétbe

helyezése esetén! A Fidesz fantusnak tatja azt, hogy az Európai Unió által a közelmúltban normalizál t

roamingszolgáltatást minden magyar állampolgár igénybe tudja venni, külön, egyoldalú feltételek

teljesítése nélkül is . A fogyasztókkal szemben tanúsított teljes bizalmatlanság másik jele, hogy egyes
mobilszolgáltatók ún .. havi részszámlát állitanak ki az eli5fizető1Cnek, amelynek kifizetéséhez kötik a
további szolgáltatast. A Fidesz számára elfogadhatatlan, hagy egyes mobilszolgáltatók túlbiztosítják

magukat a saját előfizetőikkel szemben, megnehezítve ez által a szolgáltatások igénybevételét .

Megítélésűnk szerint a világ, a fogyasztóvédelmi kultúra más irányba halad az előfizetők biztonságérzete,

azaz a szolgáltatók hosszútávcí kiszámíthatósága kerül előtérbe, nem pedig maguk a cégek .

A gazdasági mim arról kérdezzük, hogy helyesnek tartja-e a jelenséget, a mobilszolgáltatók

Előfizetőkkel szembeni, a szolgáltatás igénybevételét megnehezítő bizalmatlanságát?

Érdeklődünk továbbá afelől is, hagy milyen megoldásokat lát a helyzet megnyugtató megoldására, a
fogyasztók védelmére, a szolgáltatás kiszámíthatóvá tételére ?

Várom szíves válaszát

Budapest 2008. január 4.

Dr. Nyitni; Zsolt

'08 01/04 13 :57

	

T%/R$ NO . 5432

	

PO 1

ti


	page 1

